
Die Nachtpflege mindert die Fältchen-
bildung und verbessert die Hautstruktur 
sowie die Spannkraft. Die reichhaltige 
Pflege-Creme unterstützt die hauteigene 
Entgiftungsfunktion 
(Detox). Sie steigert 
die Feuchtigkeit 
in Ihrer Haut und 
regeneriert diese, 
während Sie schlafen. 
Mit und ohne Parfum 
erhältlich.

Super Rich Cream 

www.biomaris.comGültig vom 05.05. bis 01.06.2026

Ein Meer von Angeboten

BIOMARIS GmbH & Co. KG | Parallelweg 14 | 28219 Bremen

50 ml nur 

35,90 €
718,00 € / 1 l 

Beim Kauf der Super 
Rich Cream erhalten 

Sie die Tagespflege Deep Moisture 
Cream in der 15 ml-Sondergröße im 
Wert von 13,90 € GRATIS dazu.*

* Nur solange 
   der Vorrat reicht.

AKTION+

Rich Care ConceptReichhaltige Pflege
mit Konzept

1

Das Pflege-Öl spendet intensive Feuchtigkeit 
und beugt der Hautalterung vor. Die nähren-
de Schönheitspflege regeneriert Ihre Haut 
und pflegt sie geschmeidig-weich. 

Super Rich Beauty Oil1|

15 ml nur 

ANGEBOT

22,90 €
25,90 €

1.526,67 € / 1 l

Das Duschgel reinigt Körper, 
Gesicht und Haare beson-
ders mild und bewahrt die 
hauteigene Feuchtigkeit. Es 
belebt die Männerhaut – für 
anhaltende Frische jeden Tag!

3 in 1-Duschgel 1|

Das effektive Anti-Transpirant 
mit 24 Stunden-Schutz verhin-
dert zuverlässig Körpergeruch 
und reduziert die Schweiß-
bildung. Es sorgt für ein ange-
nehmes Frische-Gefühl.

24 h-Deo 2|

Die Creme belebt die Haut und versorgt sie mit 
Feuchtigkeit. Gleichzeitig schützt sie vor freien 
Radikalen. Taurin aus der Rotalge liefert der 
Haut neue Energie und reduziert sichtbar die 
Zeichen müder Männerhaut.

24 h-Pflegecreme3|

Das Rasierwasser belebt die 
Männerhaut nach der Rasur. 
Gleichzeitig kühlt es die Haut 
und schützt vor negativen 
Umwelteinflüssen.

After Shave-Tonic4|

Der Balsam pflegt und be-
ruhigt die Männerhaut nach 
der Rasur. Er zieht schnell ein, 
ohne zu fetten, schützt die 
Haut vor negativen Umwelt-
einflüssen und versorgt sie 
mit Feuchtigkeit.

After Shave-Balsam 5|

Men's Nature

1

2

3

Die Creme belebt die Haut und versorgt sie mit 
Feuchtigkeit. Gleichzeitig schützt sie vor freien 

24 h-Pflegecreme3|

5

200 ml nur 

ANGEBOT

13,90 €
15,90 €

69,50 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

378,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

10,90 €
12,50 €

218,00 € / 1 l

24 h-Anti-
Müdigkeits-
e� ekt

44

50 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
28,90 €

498,00 € / 1 l

Mit MeeresTIEFwasser und
der Anti-Pollution-Wirkung 
der Eismeer-Alge

Natürlich für Männerhaut
100 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

199,00 € / 1 l

4| Super Rich Eye Cream 
Die vitalisierende Pflege, speziell für die 
zarte und anspruchsvolle Augenpartie, 
spendet Ihrer Haut intensive Feuchtigkeit. 
Sie verbessert die hauteigene Elastizität 
und wirkt Falten sowie Augenringen 
entgegen. Ohne Parfum.

3| Super Rich Ampoules 
Die konzentrierte Intensiv-Pflege 
mit Q10 wirkt hautverjüngend 
und versorgt die Haut bis in die 
Tiefe der Epidermis mit Feuchtig-
keit. Ihre Haut erscheint praller 
und glatter.

4 5

15 ml nur 

ANGEBOT

22,90 €
25,90 €

1.526,67 € / 1 l

Die reichhaltige Maske regene-
riert die Haut, verbessert ihre 
Elastizität und mindert Fältchen. 
Sie spendet Ihrer Haut inten-
sive Feuchtigkeit und bindet 
diese lang anhaltend. Ihre Haut 
erscheint praller und ebener.

Super Rich Mask5|

75 ml nur 

ANGEBOT

22,90 €
25,90 €

305,33 € / 1 l

Das Gesichtswasser führt Ihrer 
Haut Feuchtigkeit zu. Ihre Haut 
wird sanft erfrischt und optimal 
auf nachfolgende Pflege-Pro-
dukte vorbereitet.

Soft Facial Tonic2|

2

100 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €
19,90 €

169,00 € / 1 l

3

3 x 10 ml nur 

ANGEBOT

25,90 €
29,90 €

863,33 € / 1 l

Irrtümer vorbehalten!

1

ANGEBOT

Die vitalisierende Pflege, speziell für die 
zarte und anspruchsvolle Augenpartie, 
spendet Ihrer Haut intensive Feuchtigkeit. 
Sie verbessert die hauteigene Elastizität 
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Die Sonnenmilch bietet 
Ihrer Haut einen mittleren, 
ausgewogenen UVA+UVB-
Schutz. Sie schützt die Haut 
vor Sonnenbrand und früh-
zeitiger Hautalterung. Die 
wasserfeste Lotion bewahrt 
die hauteigene Feuchtigkeit 
und zieht schnell ein.

Sonnenmilch LSF 201|
Die wasserfeste Creme bietet einen 
hohen UV-Schutz – insbesondere für 
die sonnenempfindliche Gesichtshaut 
und das Dekolleté. Sie bewahrt Ihre 
Haut vor Schäden durch die Sonne 
und schützt außerdem vor freien 
Radikalen sowie IR-Strahlung. Ihre 
pflegende Formel verhindert das 
Austrocknen der Haut und hält sie 
geschmeidig.

Sonnencreme LSF 302|
Das wasserfeste Sonnenspray 
bietet Ihrer Haut einen hohen 
Sonnenschutz. Es filtert UV-Strah-
len, um die Haut vor Sonnenbrand 
sowie frühzeitiger Hautalterung zu 
bewahren. Einfach aufsprühen und 
auf der Haut verteilen. Die Öl-For-
mulierung bewahrt die hauteigene 
Feuchtigkeit und hinterlässt ein 
angenehm seidiges Hautgefühl – 
und das, ohne zu fetten!

Sonnenspray LSF 303|
Die leicht kühlende Lotion pflegt 
und beruhigt die Haut nach dem 
Sonnenbaden. Mit Aloe Vera und 
MeeresTIEFwasser, das besonders 
reich an Mineralstoffen und Spu-
renelementen ist, ist sie besonders 
angenehm bei Hautrötungen so-
wie Sonnenbrand. Sie bewahrt Ihre 
Haut vor dem Austrocknen, pflegt 
sie geschmeidig und unterstützt 
eine lang anhaltende Bräune.

After Sun-Lotion4|

Sonnenschutz, der sich gut anfühlt Sun Care

32
4

150 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

139,33 € / 1 l   

1

200 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

94,50 € / 1 l   

75 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

252,00 € / 1 l   

200 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

94,50 € / 1 l   

Kombinierbar mit 
jeder TagespflegeGesichtspflege 

für Tag & Nacht

50 ml nur 

ANGEBOT

25,90 €
29,90 €

518,00 € / 1 l

Die Creme mit MeeresTIEFwasser 
und pflegendem Seetang-Extrakt 
entspannt die Gesichtshaut und 
versorgt sie mit Feuchtigkeit. Die 
als Tages- und Nachtpflege geeig-
nete Creme hinterlässt eine zarte, 
geschmeidige Haut.

Beauty from the Sea

Die Creme ist das optimale Add-on für einen 
effektiven Sonnenschutz. Die besonders 
leichte Formel zieht schnell 
ein und schützt Ihre Gesichts-
haut mit LSF 20 vor lichtbe-
dingter Hautalterung. Sie ist 
für jeden Hauttyp geeignet 
und frei von Parfum.

Gesichtscreme Daily Sun

Auch in der 50 
ml-Pocket-Größe
erhältlich 

50 ml nur 

ANGEBOT

8,50 €
9,90 €

170,00 € / 1 l
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Irrtümer vorbehalten!


